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Produit > Marketing

Infos générales

Désignation ROTOBRIDGE ELITEM
Code article 469000
EAN 8006023054633

Description produit

Description courte ROTOBRIDGE ELITE M - Plateau rotatif 360° pour TV

Description longue
Les plateaux rotatifs Rotobridge, spécialement congus pour les téléviseurs LCD et plasma,
comprennent un plateau en verre trempé, un pont en métal + un disque en ABS positionné entre le pont
et le plateau, pour assurer une rotation a 360° permettant d’orienter le TV dans tous les sens.

CARACTERISTIQUES

« Plateau rectangulaire rotatif en verre fumé noir pour accueillir un TV de 23 a 40" (58 a 102 cm).
¢ Rotation & 360 °
e Supporte jusgu'a 70 kg

Les + produit

Plus produit 1 Le plateau assure une rotation a 360° permettant d’orienter le TV dans tous les sens
Plus produit 2 Le pont en métal est idéal pour dissimuler un appareil multimédia dessous
Plus produit 3 Fabriqué en Italie

Specificités produits

Couleur Noir
Matériaux Verre trempé
Pays de fabrication Italie

Caractéristiques techniques

Taille d'écran TV 23 240" (58 a 102 cm)
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Orientation 360°

Poids max supporté 70
(kg)

Gestion des céables Non
intégrée

Certification TUV Non

Dimensions & poids

Poids Net (kg) 5.97

Dimensions produit
(mm)

Garantie

Garantie

L550 x 1300 x H80

2 ans

Produit > Logistique

Packaging
Poids brut (kg)

Largeur du packaging
(mm)

Profondeur du
packaging (mm)

Hauteur du packaging
(mm)
Master

Largeur du Master
(mm)

Profondeur du Master
(mm)

Hauteur du Master
(mm)

Poids du Master (kg)

PCB produit / Master

Palette

Largeur de la palette
(mm)

Profondeur de la
palette (mm)

Hauteur de la palette
(mm)

PCB master /palette

PCB produits /palette

6.53
582

132

322

603

345

160

603

800

1200

1424

32
32
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